Conditions and Clauses, pursuant and according to which shall

take place before the Master’s Bar, the SALE BY LICITATION

prosecuted at the request of Kishore Kumar MOOCHOORAM

against Sanjeev MOOCHOORAM of DESCRIPTION OF 
PROPERTY:- Une portion de terrain de la contenance de cent

vingt cinq toises (125 toises) situee au quartier des Plaines

Wilhems, lieu dit Belle Rose, avec une maison a etage en béton

sous dalle y existant et généralement tout ce qui pouvait en

dépendre et en faire partie sans aucune exception ni réserve. Et

au terme d’une vente par Monsieur Padarat Moochooram et